
 

 

 
   

         

 

 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO 

“CARNARO-MARCONI-FLACCO-BELLUZZI” 
Codice Ministeriale BRTH020006 – Codice Fiscale 91088990741 

Sede centrale: via N. Brandi n. 11     72100  BRINDISI (BR) 

Sede staccata: via Del Lavoro 21/E   72100  BRINDISI (BR) 

 
 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE 
  Selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di R.S.P.P.  

  ai sensi del D.LGS. 9/04/08 n° 81 e s.m.i. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. 9991 del 27/09/2024; 

CONSTATATO che per mero errore materiale all’art.5 nell’indicazione del termine perentorio è stata 

indicata una data non corretta. 
 

DETERMINA 
 

- di rettificare modificando i seguenti dati: 

 

- Art.5 – Presentazione delle domande:  

………..……………dovrà essere trasmessa, a pena esclusione, entro il termine perentorio 

delle ore 12,00 del 30/10/2024 e dovrà pervenire attraverso ……………………………… 

 

- di pubblicare la presente determina sul sito internet, Albo e nella sezione 

Ammin.Trasparente dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

-  

Tutti gli altri termini e condizioni della documentazione relativi alla procedura in oggetto 

rimangono inalterati. 
 

Brindisi li, 15/10/2024 

 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Prof.ssa Lucia PORTOLANO) 
                                                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                          dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesso 

 

CERTIFICATO  N. 50 100 14484 Rev.4 




		2024-10-15T11:40:39+0200
	LUCIA PORTOLANO




